



مدیر کل غله و خدمات بازرگانی خراسان شمالی خبر داد

تولید نان کامل در نانوایی‌های یارانه‌پز بجنورد از ماه آینده

صنایع سوخت دوم را ذخیره کنند

محدودیت گاز ۲ واحد صنعتی خراسان شمالی



عکس: اتفاقیه

نگاهی به مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی؛

افزایش ظرفیت دانشجوی پزشکی؛ سودمند یا آسیب رسان به سلامت جامعه؟

افزایش ظرفیت پزشکی در مقطع عمومی، خبری بود که در سال ۱۴۰۰ توسط رئیس جمهور سابق برای اجرا ابلاغ شد و بسیاری از کارشناسان نظام سلامت، این مصوبه را آسیب زا می‌دانستند و از طرفی عده‌ای دیگر با استدلال کمبود پزشک، بر آن می‌دیدند و بر خلاف نظر ارکان مختلف حوزه سلامت، این مصوبه به صورت ناقص اجرایی شد.

اواخر دی ماه ۱۴۰۰ بود که شهید سید ابراهیم رئیسی به عنوان رئیس شورای عالی انقلاب فرهنگی، ماده واحده «افزایش ظرفیت پزشکی در مقطع عمومی» را که در جلسه ۸۵۱ و ۸۵۲ به تاریخ‌های ۲۳ آذر ۱۴۰۰ و ۱۰ مهر ۱۴۰۰ به تصویب رسیده بود را برای اجرا به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، سازمان سنجش آموزش کشور و ستاد راهبری اجرای نقشه جامع علمی کشور ابلاغ کرد.

بر اساس این ماده واحده، در راستای اتخاذ تدابیر مناسب برای مواجهه با بحران پیروی جمعیت در آینده، رفع کمبود پزشک، جلوگیری از فرسودگی کادر درمان و کاهش آسیب‌پذیری نظام سلامت در مواجهه با بحران‌ها، افزایش دسترسی اقشار مختلف مردم به پزشک و تنظیم ظرفیت دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی بر اساس نیاز جامعه، با توجه به سرانه پزشک به جمعیت ۱۳ در ۱۰ هزار در سال جاری (۱۴۰۰) و به منظور دستیابی به سرانه پزشک به جمعیت ۲۰ در ۱۰ هزار در سال ۱۴۱۰، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی موظف است به گونه‌ای برنامه‌ریزی کند که ظرفیت پذیرش دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی تحت نظارت آن وزارت برای رشته پزشکی در مقطع عمومی، از سال ۱۴۰۱ به مدت حداقل ۴ سال، در هر سال ۲۰ درصد نسبت به سال قبل افزایش یابد.

در تفسیر یک این مصوبه آمده بود: وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی موظف است در تمامی کد رشته محل‌های پزشکی عمومی در مراکز آموزش پزشکی تحت نظارت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و دانشگاه آزاد اسلامی، این افزایش ظرفیت را اعمال کند.

پس لریزه‌های مصوبه افزایش پذیرش دانشجوی پزشکی

اسفند ماه ۱۴۰۰ بود که گروهی از روسای دانشگاه‌های علوم پزشکی در نامه‌ای خطاب به مقام معظم رهبری خواستار بازگشت وزیر بهداشت به ترکیب شورای عالی انقلاب فرهنگی شده بودند. این گروه در نامه خود نوشته بودند: متأسفانه اخیراً در جلسه فوق‌العاده شورای عالی انقلاب فرهنگی در تصمیمی عجیب، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از عضویت دائم شورا کنار گذاشته شده‌اند. این تصمیم موجب دل‌سردی دانشمندان، اعضای هیات علمی و دانشجویان علوم پزشکی، از فرزندان نخبه کشور هستند، شده است. از آنجا که دانش‌آموختگان، کارکنان و استادان وزارت بهداشت بیشترین ارتباط چهره به چهره با احاد مردم را دارند و با همه گروه‌های سنی (از بدو تولد تا سالمندی) در تماس هستند، همچنین با توجه به تاثیر گذاری بالای این وزارتخانه در فرهنگ و سلامت جامعه، از محضر حضرت عالی استدعا داریم تا همانند وزیر علوم، وزیر بهداشت نیز در ترکیب شورا حضور داشته باشند.

افزایش ظرفیت پزشکی منوط به تامین بودجه شد

عبدالحسین خسروپناه «دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی» در ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۲ بود که در حاشیه بیست و چهارمین همایش

آموزش پزشکی گفت: اخیراً با مشکل کمبود امکانات در برخی بیمارستان‌ها مواجه شدیم، همان طور که ظرفیت پزشکی را افزایش دادیم، ظرفیت امکانات و بودجه هم باید افزایش پیدا کند و نباید افزایش کمی باعث آسیب به کیفیت آموزش پزشکی شود.

دعای تلویحی به انشعاب و پذیرش نقد

البته خسروپناه در ۱۵ آبان ۱۴۰۲ در مصاحبه با یکی از روزنامه‌ها به صورت تلویحی به اجرای انشعاب این مصوبه اشاره کرد و گفت: وزارت بهداشت و فرهنگستان علوم پزشکی گلایه‌ای داشتند که چرا در مصوبات مربوط به حوزه سلامت و علوم پزشکی، ستاد مستقلی برای سلامت ندارید؟ بحث‌های علوم پزشکی در ستاد علم و فناوری دنبال می‌شود و در این ستاد که بیشتر مهندسان و علوم پایه‌اند، پزشکان در تصمیم‌سازی و سیاست‌گذاری سلامت نقشی ندارند. آدمی برای این که این خلأ رفع شود، چون مجوز راه‌اندازی ستاد پنج‌ماده را نداشتیم و اعضای شورا نیز موافق نبودند، کمیسیون سلامتی در فرهنگستان علوم پزشکی راه‌اندازی کردیم که با حضور شخصیت‌های حقیقی و حقوقی و برخی از مسئولان وزارت بهداشت تشکیل می‌شود.

بحث افزایش ظرفیت‌ها را نیز به آن‌ها واگذار کردیم که بررسی کنند و تحقیق میدانی دقیقی انجام شود، من نیز خودم چون به استان‌ها می‌رفتم، می‌دیدم، مصوبه اگر کامل اجرا شود، مصوبه خوبی است؛ چون قرار شد سازمان برنامه و بودجه امکانات و زیرساخت‌ها را تامین کند و ۲۰ درصد افزایش ظرفیت اتفاق بیفتد. ما یک بخشی از مصوبه را اجرا کردیم و بخش دیگری نیز اجرا نشده است.

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی در این مصاحبه درباره تامین بودجه بیان کرد: بودجه لازم برای زیرساخت این کار تامین نشد. بودجه وزارت بهداشت افزایش پیدا کرد؛ اما این که در خصوص افزایش ظرفیت بودجه زیرساخت‌ها را تامین کنند، این تامین نشد و این جهت من به وزارت بهداشت حق می‌دهم. به صورت میدانی هم که می‌رفتم، دیدیم برخی از کلاس‌ها مملو از دانشجویان است، فردا این دانشجویان می‌خواهند به بیمارستان و بالای سر مریض و اتاق عمل بروند، با این امکاناتی که جوابگو نیست، قطعاً ما پزشک باسواد تربیت نخواهیم کرد؛ پس این نقد، نقد واردی است.

منتقدان چه می‌گویند؟

یکی از موضوعاتی که معمولاً در نظام سلامت و هنگام انتقاد از اجرای برخی طرح‌ها مطرح می‌شود، تعارض منافع پزشکان است. در واقع بسیاری اعتقاد دارند پزشکان به دلیل تعارض منافع، تمایلی به افزایش پذیرش دانشجوی پزشکی ندارند، اما این در حالی است که بسیاری از پزشکان تلاش کرده در سال‌های گذشته، حتی در رشته خود مشغول به کار نیستند. محمد رئیس زاده «رئیس کل سازمان نظام پزشکی» در روزهای اخیر در همایشی در این زمینه گفت: متأسفانه پزشکان جوان تمایلی به ادامه تحصیل در رشته‌های تخصصی ندارند و مسئولان در دولت‌های قبل به جای پرداختن به دلایل این بی‌ رغبتی و تلاش برای رفع این معضلات، به افزایش ظرفیت رشته‌های پزشکی روی آوردند که اقدامی کاملاً اشتباه بود. ۴۰ درصد پزشکان عمومی در کشور به کاری غیر از طبابت مشغول هستند و این در حالی است که در زمینه پزشک متخصص در برخی رشته‌ها با کمبود روبه‌رو هستیم و به عنوان مثال برخی مشکلات سبب شده صندلی‌های دستپاچی

برخی از رشته‌ها از جمله بیهوشی در کشور خالی مانده است. رضا لاری پور «معاون فنی و نظارت سازمان نظام پزشکی» در این زمینه به پژوهشگری ایرنا می‌گوید: موضوع افزایش ظرفیت پذیرش دانشجوی پزشکی باید به صورت ریشه‌ای بررسی شود؛ در دولت سیزدهم گروه‌های متفاوتی تشکیل شدند که اکثر این افراد، غیرپزشک بوده و مطالعاتی انجام دادند، اما تلاش کردند این را جا بیندازند که افراد تصمیم گیر در حوزه سلامت، چون پزشک هستند، با افزایش ظرفیت پزشکی مخالفت می‌کنند و این مخالفت به دلیل تعارض منافع رخ می‌دهد.

وی ادامه می‌دهد: موضوع دیگر، مدیریت نظام سلامت بود که این از کشورهایی جدا شده از شوروی سابق و برخی کشورهای اروپایی است. حتی یک پزشک مدیریت کند. در نتیجه این افراد که اکثر آنها جوان بودند با اتصال به حلقه حاکمیت تلاش کردند با استفاده از رسانه‌ها و به ویژه صداوسیما، مطالبی را مطرح کنند که به طور مثال آمارهایی چرخه بتوان ادعا کرد که میزان دسترسی افزایش پیدا کرده است.

شرقی ارائه کرده و درباره موضوعی با عنوان تعداد پزشک به نسبت جمعیت صحبت کردند. بر اساس این اعداد، گفته می‌شد به طور مثال در یک کشور تعداد پزشک ۶۰ نفر به ازای هر هزار نفر و در ایران ۱۰ پزشک است.

موضوع این جاست که افزایش ظرفیت آموزش پزشکی به تنهایی کافی نیست و در کنار این موضوع، باید پیراپزشک، پرستار و ماما و همه ارائه دهندگان خدمات سلامت نیز افزایش پیدا کنند تا در یک چرخه بتوان ادعا کرد که میزان دسترسی افزایش پیدا کرده است. لاری پور می‌گوید: افرادی که به دنبال افزایش پذیرش ظرفیت دانشجوی پزشکی بودند در جاهایی مانند شوروی عالی انقلاب فرهنگی، مجلس شورای اسلامی، کمیسیون اصل ۹۰، بازرسی ویژه ریاست جمهوری و غیره سلامت هم کردند این مطالب را عنوان کنند و در نتیجه تصمیم گیران نیز با شنیدن کلیه واژه‌هایی مانند تعارض منافع، عقب نشینی کردند.

انتظار این بود که وزیر بهداشت سابق در برابر این موضوع مقاومت کند که این اتفاق هم رخ نداد. در نهایت با این روش، کمیسیون بهداشت و درمان مجلس، فرهنگستان علوم پزشکی، سازمان نظام پزشکی و وزارت بهداشت، نامه‌ای را امضا کرده و تمات افزایش ظرفیت آموزش پزشکی با شرایط حاضر را گوشزد کردند؛ اما به این چهار نهاد مهم در حوزه سلامت هم توجهی نشد و افزایش ظرفیت معاون سازمان نظام پزشکی ادامه می‌دهد: نظام سلامت در هر زمینه‌ای که گام بر می‌دارد، کلیه واژه تعارض منافع نیز مطرح می‌شود و در واقع تبدیل به چماقی برای کوبیدن بر سر جامعه پزشکی شده است؛ اما در هر حوزه دیگری هم کارشناسان مربوطه نظر می‌دهند. وقتی درباره مسائل دینی سوال می‌شود، طبیعتاً ستاد که به یک مجتهد و عالم دینی مراجعه شود و در نتیجه در حوزه علوم پزشکی نیز علاوه بر این که می‌توان از سایر افراد سوال کرد، باید نظر اشخاص حوزه علوم پزشکی سوال شود که با فضای‌های انجام شده، اتفاق نیفتاد.

حتی پس از صحبت با رئیس جمهور شهید، افزایش ظرفیت پذیرش آموزش پزشکی به تعویق افتاد. با رئیس حوزه‌های علمیه کشور هم دیدار و صحبت شد و تمات افزایش ظرفیت را شفاف کردیم. دکتر

مردی، رئیس فرهنگستان علوم پزشکی هم در جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی حضور پیدا کرد و حتی به نظر دکتر مردی هم در این زمینه توجهی نشد. از طرفی، وزیر بهداشت سابق و وزیر علوم سابق هم در یک تصمیم گیری نادرست از جلسه‌های شورای عالی انقلاب فرهنگی کنار گذاشته شده بودند. هر چند بعد از مدتی این موضوع برطرف شدی بیان می‌کنند: در مجموع تصمیم این شد که ظرفیت افزایشی برای رشته‌های پزشکی با شیب ملایم رخ بدهد؛ حتی این طور گفته شد که در برخی دانشگاه‌های علوم پزشکی در سقف پذیرش ظرفیتی قرار داریم و امکان افزایش ظرفیت در برخی از این دانشگاه‌ها وجود ندارد و باید تلاش کنیم دانشگاه‌هایی که همچنان ظرفیت افزایش دارند به سقف پذیرش برسند. توانمندی جامعه پزشکی در حوزه آموزش حاصل دسترنج اساتیدی است که در دانشگاه‌های علوم پزشکی تلاش کرده و حتی پزشکان ایرانی که مهاجرت می‌کنند، جزو پزشکان خوب محسوب می‌شوند که هم از نظر تخصصی و هم از نظر درمانی توانمند هستند.

برای افزایش ظرفیت آموزش پزشکی، بسیاری از کارشناسان اعلام کردند که نیازمند استاد و عضو هیات علمی هستیم و نسبت استاد به دانشجو باید مشخص باشد و همچنین برای دانشکده و دانشگاه به آزمایشگاه و نیازمندی‌های دیگر هستیم و با این حجم افزایش ظرفیت، نمی‌توان آموزش با کیفیتی ارائه کرد.

یا واقعاً مشکل کمبود پزشک داریم یا فقط بهانه است؟

مهمترین بهانه برای این مصوبه، کمبود پزشک بود؛ ولی همه داستان این نیست و در واقع زاویه دید افراد تصمیم‌گیر متفاوت است. می‌توان گفت که در این تصمیم، به این فکر نشد که علت دسترسی کم به پزشکان در حوزه خدمات دولتی چیست. معمولاً تصمیم گیران درباره خدمات سلامت در بخش دولتی و مناطق کمتر برخوردار صحبت می‌کنند؛ اما باید بررسی کرد که علت دقیقاً چیست و آیا پزشک نداریم یا این که پس از گذشتن تعهدات الزامی، پزشک تمایلی به ماندن در سیستم دولتی ندارد.

ظاهره چنگیز «رئیس اسبق دانشگاه علوم پزشکی اصفهان» در این رابطه به پژوهشگری ایرنا می‌گوید: شورای عالی انقلاب فرهنگی نیاز احساس شده‌ای را مطرح کرده بود؛ این نیاز امکان دارد که واقعی یا غیرواقعی باشد. وقتی یک تقاضایی وجود داشته باشد، امکان دارد که صورت مسئله چیز دیگری بوده یا اصلاً راه حل دیگری بخواید.

احساس نیاز مبنی بر کمبود پزشک بر اساس آمارهای ارائه شده به این شورا بود و راه حل هم، افزایش ظرفیت در دانشگاه‌های علوم پزشکی در نظر گرفته شد. اگر از این زاویه نگاه کنیم، تحلیل مسئله از ابتدا مشکل دارد و اجازه داده نشد کسانی که می‌توانستند تحلیل دقیقی داشته باشند، صحبت کرده و حرف این افراد هم شنیده شود. وی ادامه می‌دهد: اگر از زاویه ارائه خدمات سلامت نگاه کنیم، باید ببینیم آیا واقعاً مشکل ارائه خدمات، کمبود پزشک آماده به کار است؟ اگر از این زاویه نگاه کنیم، پزشکان عمومی که بخوانند با تعرفه دولتی و در بخش دولتی کار کنند، واقعا کم هستند. علت این نیست که پزشک نداریم، علت این است که پزشکان حاضر نمی‌شوند به اختیار خودشان با تعرفه دولتی، خدمات ارائه کنند. در حالی که امکان دارد یک بیمارستان دولتی با کمبود پزشک مواجه باشد و آن طرف خیابان نیز یک بیمارستان خصوصی وجود دارد که همان پزشکان عمومی با تعرفه خصوصی آماده به کار هستند.

اخبار

کمک ۶۰۰ میلیارد ریالی

خیران به مددجویان بهزیستی

خراسان شمالی

تکمیل ساختمان طرح توسعه

بیمارستان پورسینا آبخانه

تا دهه فجر امسال

رسوب زدایی ۵۵۰ کیلومتر

شبه توزیع آب

در خراسان شمالی

یک بهله «شاه بوف» نایاب

به محیط زیست جاجرم

تحویل شد

استدلال‌هایی که درباره ظرفیت پذیرش مطرح شد نیز قابل پذیرش نیستند. به طور مثال گفته می‌شد دانشگاه علوم پزشکی تهران در یک بازه زمانی، ۵۰۰ دانشجوی پزشکی می‌گرفت و تعداد اعضای هیات علمی نصف اکنون بودند؛ چطور است که تعداد اعضای هیات علمی دو برابر شده و حاضر نیستید، تعداد دانشجوی پزشکی را افزایش بدهید؟ این استدلال، ساده انگارانه است و توجهی به ظرفیت مشترک رشته پزشکی با سایر رشته‌ها نشده است

چنگیز می‌گوید: اگر از زاویه ظرفیت به موضوع نگاه کنیم، باید بررسی کنیم که ظرفیت بهینه و حداکثری دانشگاه‌های علوم پزشکی چقدر است؟ برای پذیرش هر رشته‌ای، ظرفیت بهینه و حداکثری وجود دارد. در ظرفیت بهینه، حداکثر کیفیت ارائه شده و در ظرفیت حداکثری، حداقل کیفیت رخ می‌دهد و حتی حفظ همین حداقل کیفیت هم دشوار خواهد بود.

رئیس اسبق دانشگاه علوم پزشکی اصفهان ادامه می‌دهد: استدلال‌هایی که درباره ظرفیت پذیرش مطرح شد نیز قابل پذیرش نیستند. به طور مثال گفته می‌شد دانشگاه علوم پزشکی تهران در یک بازه زمانی، ۵۰۰ دانشجوی پزشکی می‌گرفت و تعداد اعضای هیات علمی نصف اکنون بودند؛ چطور است که تعداد اعضای هیات علمی دو برابر شده و حاضر نیستید، تعداد دانشجوی پزشکی را افزایش بدهید؟ این استدلال، ساده انگارانه است و توجهی به ظرفیت مشترک رشته پزشکی با سایر رشته‌ها نشده است. همچنین توجهی به این نشده که به ازای افزایش هیات علمی، چه تعداد رشته‌های تخصصی و فوق تخصصی اضافه شده و در رشته‌های علوم پایه چقدر دوره‌های کارشناسی ارشد و دکتری افزوده شده است. به ازای ۱۱ یا ۲۰ دانشجوی پزشکی شاید یک استاد نیاز باشد، اما برای دستیاران باید به ازای هر دو نفر دستیار، یک متخصص و ارتقای نظام سلامت هستند، گوش کرد. وقتی دلایل و شواهد متعدد وجود دارد، دیگر نباید در پاسخ به شواهد، از تعارض منافع صحبت کرد.

چنگیز می‌گوید: برخی مسئله بودجه و زیرساخت‌ها را مطرح کردند و قول هم داده شد، اما تامین نشد و در حال حاضر دانشگاه‌های علوم پزشکی با مشکلات زیادی دست و پا می‌کنند. گرفتن بی رویه دانشجویان غیر ایرانی نیز در برخی دانشگاه‌های علوم پزشکی رخ داده که به شدت کیفیت آموزش و خدمات نظام سلامت را تحت تاثیر قرار خواهد داد. این مشکل با یک راه حل ساده انگارانه، پیچیده‌تر شده است. برای حل این مشکل باید چماق تعارض منافع را کنار گذاشت و باید به حرف کسانی که اثبات کرده‌اند به دنبال ارتقای نظام سلامت هستند، گوش کرد. وقتی دلایل و شواهد متعدد وجود دارد، دیگر نباید در پاسخ به شواهد، از تعارض منافع صحبت کرد.

وی ادامه می‌دهد: در حال حاضر وضعیت با ۳ تا ۴ سال قبل متفاوت است و نظام آموزش پزشکی نیاز دارد که شورای عالی انقلاب فرهنگی و کمیسیون بهداشت و درمان مجلس وارد شده و این را به سامانی غیر کارشناسانه را به شکل مناسبی حل کنند. قطعاً پول چاره کار نیست؛ زیرا بسیاری از ظرفیت‌ها و زیرساخت‌ها خریدنی نیستند. افزایش تعداد هیات علمی قابل خریداری یا وارد کردن نیست و باید راه حل خردمندانه‌ای برای آن در نظر گرفته شود.

رسوب زدایی ۵۵۰ کیلومتر شبکه توزیع آب در خراسان شمالی

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی گفت: ۵۵۰ کیلومتر شبکه اصلی انتقال و توزیع آب شهری و روستایی استان در سالجاری شستشو و رسوب زدایی شد. رضا عطایی افزود: ۶۰ هزار متر مکعب مخزن آب نیز با هدف حفظ کیفیت آب شرب خراسان شمالی شستشو و گندزدایی شد.وی ادامه داد: آبی که از منابع تامین و در مخازن ذخیره می شود همواره دارای رسوباتی است که وارد مخزن شده و به مرور زمان بر روی هم انباشته می شود. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی گفت: شستشوی مخازن آب بر اساس استانداردهای ملی بهداشت آب است و به گونه ای انجام می شود که شهروندان با کوچکترین مشکلی در تامین آب مواجه نشوند.عطایی خاطر نشان کرد: برای اطمینان از سلامت آب آشامیدنی نیز از ابتدای سال تاکنون ۱۸۷ هزار آزمایش کلرسنجی در مناطق مختلف شهری و روستایی استان انجام شده است.وی افزود: نمونه‌برداری‌ها و آزمایش‌ها به تناوب و متناسب با میزان جمعیت زیر پوشش مخازن و منابع آب انجام می‌شود.عطایی یادآور شد: ۲۰ آزمایشگاه تخصصی کیفیت آب آشامیدنی در استان بر اساس آخرین روش‌های آزمون بین‌المللی پایش و کنترل می‌کنند.۲۵۸ هزار و ۹۸۸ مشترک آب و فاضلاب در سطح استان از خدمات این شرکت بهره مند هستند.این استان شمال شرق ایران دارای یک میلیون نفر جمعیت است که ۴۴ درصد از آن در روستاها زندگی می کنند.

افزایش ۱۵ درصدی مصرف برق در خراسان شمالی

قائم مقام شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی گفت: شهروندان این استان در شبانه روز گذشته ۲۳۰ مگاوات برق مصرف کردند که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۵ درصد افزایش را نشان می دهد.مجید زاهدی نیا اظهار کرد: با وجود اینکه سرما در استان چیره نشده ولی مشترکان نسبت به مدت مشابه پارسال برق بیشتری مصرف کرده اند.وی افزود: اگر سوخت نیروگاه ها تامین نشود مشکل خاصی در خصوص تامین برق نداریم در غیر اینصورت احتمال قطعی برق منظم خواهیم داشت.قائم مقام شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی تصریح کرد: شبکه برق کشور یکپارچه است و اگر اعمال محدودیت ها وجود داشته باشد با برنامه ریزی برای همه استان ها صورت می گیرد. وی خاطر نشان کرد: اکنون باید تمامی شهروندان برای صرفه جویی مشارکت کنند و اگر مصرف افزایش یابد خاموشی نیز خواهیم داشت.

زاهدی نیا تصریح کرد: اکنون کسری برای قطع منظم برق در استان برنامه ریزی می کنیم که با روش های مختلف از جمله مراجعه به نرم افزار برق ایران (برق من) و یا پیامک از برنامه زمان بندی دقیق قطع برق اشتراک خود مطلع و با رعایت الگوی مصرف در مدیریت انرژی همکاری کنند. وی افزود: تاکنون قطع برق منظم مشمول استان خراسان شمالی نبوده است و در این خصوص به شرکت توزیع ابلاغی شده است اما در صورت افزایش مصرف و تامین نشدن سوخت نیروگاه ها احتمال این برنامه وجود دارد.

مدیرعامل شرکت گاز خراسان شمالی گفت: مصرف گاز شرکت سیمان بجنورد و مجتمع صنعتی فولاد اسفراین با هدف استمرار و پایداری سوخت بخش خانگی با دستور دیسپچینگ ملی گاز ایران محدود شد.

سید محمود هاشمی اظهار کرد: مصرف گاز شرکت های سیمان در کشور محدود شده است که سیمان بجنورد نیز در این محدودیت قرار گرفت. وی میزان مصرف گاز سیمان بجنورد را بین ۵۰۰ تا ۶۰۰ هزار متر مکعب در شبانه روز اعلام کرد و افزود: بدون در نظر گرفتن ظرفیت تولیدی شرکت های سیمان در کشور به تمامی این واحدها ۱۰۰ هزار متر مکعب گاز در این فصل اختصاص می‌یابد. مدیرعامل شرکت گاز خراسان شمالی تصریح کرد: مصرف گاز مجتمع صنعتی فولاد اسفراین نیز روزانه ۶۰ تا ۹۰ هزار متر مکعب است که با دستور دیسپچینگ ملی گاز ایران اکنون ۶۰ هزار متر مکعب گاز در اختیار این صنعت قرار گرفته است.

وی در خصوص مصرف گاز نیروگاه سیکل ترکیبی شیروان نیز گفت: سوخت گاز این صنعت در استان اکنون پایدار است و هیچ مشکلی فعلا برای تامین گاز آن وجود ندارد.هاشمی خاطر نشان کرد: نیروگاه سیکل ترکیبی شیروان شبانه روز بین ۲ تا پنج میلیون و ۲۰۰ هزار متر مکعب مصرف گاز دارد و اکنون این سوخت برقرار است.

وی افزود: برای مابقی صنایع بزرگ و کوچک و واحدهای تولیدی استان هیچگونه محدودیتی اعمال نشده است.

ذخیره سازی سوخت دوم

وی در بخش دیگری از سخنانش بر ذخیره سازی سوخت دوم صنایع بزرگ، متوسط و کوچک تاکید کرد و افزود: ناترازی سوخت در چند سال اخیر همزمان با فصل سرد سال ایجاد می شود و در این خصوص توصیه های لازم به صنایع و واحدهای تولیدی شده است.

مدیرعامل شرکت گاز خراسان شمالی خاطر نشان کرد: واحدهای تولیدی و ثانویه ها باید مشعل دوگانه سوز را تهیه کنند تا در زمان اعمال محدودیت ها با مشکل مواجه نشوند. وی تصریح کرد: همچنین صنایع و واحدهای

صنایع سوخت دوم را ذخیره کنند

محدودیت گاز ۲ واحد صنعتی خراسان شمالی



تولیدی باید سوخت دوم مورد نیاز را ذخیره سازی کنند.

افزایش ۲۵ درصدی مصرف گاز خانگی

مدیرعامل شرکت گاز خراسان شمالی با توجه به افزایش مصرف گاز خانگی در ۲ هفته اخیر گفت: با وجود اینکه دمای هوا در این روزها مناسب است اما مصرف کنندگان گاز خانگی بیش از ۲۵ درصد نسبت به ۲ هفته قبل گاز سوزانده‌اند.

وی افزود: مصرف گاز بخش خانگی استان در این بازه زمانی پنج میلیون متر مکعب در شبانه روز است که از تمامی شهروندان می خواهیم صرفه جوی لازم را داشته باشند.هاشمی افزود: اولویت

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی خراسان شمالی خبر داد

تولید نان کامل در نانوائی‌های یارانه‌پز بجنورد از ماه آینده



کمبود نیرو مواجه می‌شوم.

وی ادامه داد: در حال حاضر در نانوائی‌های سنگنگ این استان با کمبود نیروی چانه‌گیر و شاطر مواجه می‌کنند، در نتیجه در این استان در نانوائی‌ها

شرکت گاز تامین بخش خانگی است و در فصل سرد که مصرف بخش خانگی افزایش می یابد مرکز دیسپچینگ به صورت کشوری نسبت به اولویت بندی و محدودیت مصرف گاز صنایع بزرگ در سطح کشور و با هماهنگی سازمان های متولی اقدام می‌کند.وی با بیان اینکه اعمال محدودیت گاز صنایع برای استمرار گاز مصرفی در بخش خانگی انجام می‌شود اظهار کرد: شهروندان با صرفه جویی می توانند به چرخه تولید استان و کشور کمک کنند. مدیرعامل شرکت گاز خراسان شمالی پوشیدن لباس مناسب در منزل، کم کردن درجه بخاری و وسایل گرمایشی، رعایت دمای رفاه و خاموش کردن وسایل گرمایشی در اتاق‌های خالی یا کم استفاده را از راه‌های ساده و بسیار اثر بخش در جهت صرفه جویی در مصرف گاز در فصل سرما برشمرد.

به گزارش ایرنا، جمعیت شهری زیر پوشش گاز در خراسان شمالی به ۱۰۰ درصد و جمعیت روستایی به ۹۹٫۸ درصد افزایش یافته که در هر ۲ فاکتور بالای ۲۵ شهر، ۷۶۴ روستا و یکپزار و ۶۹ واحد صنعتی در استان از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند.

خراسان شمالی حدود ۴۰۰ واحد تولیدی و صنعتی با سرمایه گذاری ۱۳ هزار میلیارد ریال و اشتغال ۱۱ هزار نفر دارد که از لحاظ داشتن صنایع بزرگ

صنعتی رتبه دوم را در بین استان های کشور به خود اختصاص داده است.

خراسان شمالی یک میلیون نفر جمعیت دارد که ۴۴ درصد آن در روستاها سکونت دارند.

درصد آن در روستاها سکونت دارند.

خبر

کمک ۶۰۰ میلیارد ریالی خیران به مددجویان بهزیستی خراسان شمالی

سرپرست اداره کل بهزیستی خراسان شمالی گفت: خیران ۶۰۰ میلیارد ریال از ابتدای سالجاری تاکنون به مددجویان تحت پوشش این نهاد در استان کمک کردند.صادق جعفری اظهار کرد: کمک های انجام شده در قالب نقدی و غیرنقدی، کالا، لوازم خانگی، بسته معیشتی، تجهیزات توانبخشی از جمله عصا، ویلچر و تشک مواج بوده که همچنان ادامه خواهد داشت. وی افزود: مشارکت های مردمی از طریق ادارات بهزیستی شهرستان های استان، مرکز مثبت زندگی، موسسات خیریه تحت نظارت، مراکز شبانه روزی شامل مرکز شبانه روزی کودکان بی سرپرست، مراکز شبانه روزی معلولان و سالمندان به صورت شبانه روزی جمع آوری شده است.سرپرست اداره کل بهزیستی خراسان شمالی با بیان اینکه تقویت مشارکت‌های مردمی ضروری است اضافه کرد: بهزیستی با ارائه وام اشتغال به مددجو حمایت و مستعمری خود را قطع نمی‌کند.وی ادامه داد: راهبرد بهزیستی تقویت جذب مشارکت‌های مردمی خواهد بود و فعالیت آگاهانه و داوطلبانه است که توسط اشخاص حقیقی یا حقوقی به صورت نقدی، غیر نقدی و خدمات مادی معنوی مطابق با اهداف برنامه‌های سازمان بهزیستی انجام می‌شود.جعفری تاکید کرد: مشارکت خیرمستقیم نیز مشمول هرگونه کمک نقدی، غیر نقدی و خدماتی است و به صورت مستقیم از طریق خیرین با نظارت بهزیستی به جامعه هدف ارائه می‌شود.۲۴ هزار و ۲۰۰ معلول در این استان یک میلیون نفری زیر پوشش این سازمان حمایتی قرار دارند که بیشترین معلولان، جسمی حرکتی اند.۴۶ هزار و ۱۰۷ خانواده شامل ۱۳۴ هزار نفر از خدمات این سازمان حمایتی بهره مند می شوند. خراسان شمالی با ۱۰ شهرستان و یک میلیون نفر جمعیت واقع در شمال شرق کشور است که ۴۴ درصد آن در نواحی روستایی سکونت دارند.

تکمیل ساختمان طرح توسعه بیمارستان پورسینای آشخانه تا دهه فجر امسال

سرپرست توسعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی از تکمیل ساختمان طرح توسعه بیمارستان پورسینای آشخانه تا دهه فجر امسال خبر داد.دکتر رعنائی اظهار کرد: در حال حاضر پیشرفت فیزیکی این ساختمان تا ۹۵ درصد است که با تلاش‌های انجام شده این ساختمان تا دهه فجر امسال تکمیل می‌شود.وی گفت: از سوی دیگر در حال پیگیری هستیم تا تجهیزات مورد نیاز این فاز بیمارستانی و نیروهای مورد نیاز آن نیز جذب شود.به گفته رعنائی، تاکنون برای این بخش مبلغ ۱۰۰ میلیارد تومان هزینه شده است.وی ادامه داد: فاز یک طرح توسعه بیمارستان پورسینای آشخانه از ۲۲ به ۶۴ تخت خوابی ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. طرح توسعه بیمارستان پورسینای آشخانه از ۳۳ به ۶۴ تخت خوابی، هم‌کنون حدود ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و موافقت اصولی وزارت بهداشت برای افزایش تعداد تخت‌ها از ۶۴ به ۹۶ نیز اخذ شده و با تکمیل فاز دوم، عملیات ارتقا به ۹۶ تخت نیز آغاز خواهد شد تا بیش از پیش اهالی شهرستان مانه و سملقان از خدمات درمانی و بهداشتی مناسب در شهرستان خود بهره‌مند شوند و به سمت توزیع عادلانه خدمات بهداشتت و درمان در استان حرکت کرد.

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی انتشار در روزنامه محلی و کثیر الانتشار که بشرح ذیل آگهی میگردد.

پلاک ۴ اصلی موسوم به اراضی بیار واقع در آشخانه بخش ۳ بجنورد

۱- برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۸۸۵ مورخه ۱۴۰۲/۰۸/۱۵ مورخه ۱۴۰۲/۰۸/۱۵ مورد تقاضای علی روحی نسبت به ششدانگ یک قطعه محوطه محصور دارای اعیان به مساحت ۱۶۷,۲۰ متر مربع از محل مالکیت حسن ایمانی.

۲- برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۸۹۱ مورخه ۱۴۰۲/۰۸/۱۶ مورخه ۱۴۰۲/۰۸/۱۶ مورد تقاضای محمد قربانی نسبت به ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۱۳۰ متر مربع از محل مالکیت حسین برومند.

۳- برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۸۹۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۸/۱۶ مورخه ۱۴۰۲/۰۸/۱۶ مورد تقاضای تاج محمد محمدی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب منزل مسکونی و برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۸۹۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۸/۱۶ مورخه ۱۴۰۲/۰۸/۱۶ مورد تقاضای اسماعیل حاتمی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه مزبور به مساحت ۱۶۸ متر مربع از محل مالکیت علی اکبر روحانی.

۴- برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۸۹۵ مورخه ۱۴۰۲/۰۸/۱۶ مورخه ۱۴۰۲/۰۸/۱۶ مورد تقاضای اکرم روحانی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه محوطه محصور دارای اعیان و برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۸۹۴ مورخه ۱۴۰۲/۰۸/۱۶ مورخه ۱۴۰۲/۰۸/۱۶ مورد تقاضای علی اصغر اسعدی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه مزبور به مساحت ۱۴۶,۸۵ متر مربع از محل مالکیت رمضان رضائی عزیزلی.

۵- برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۸۹۰ مورخه ۱۴۰۲/۰۸/۱۶ مورخه ۱۴۰۲/۰۸/۱۶ مورد تقاضای رضا سعادتی نسبت به ششدانگ یک قطعه محوطه محصور دارای اعیان به مساحت ۱۷۵,۵۷ متر مربع از محل مالکیت ورثه قارداشعلی رضمانی.

۶- برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۸۸۷ مورخه ۱۴۰۲/۰۸/۱۶ مورخه ۱۴۰۲/۰۸/۱۶ مورد تقاضای یاسین حیرانی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب منزل مسکونی و برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۸۸۸ مورخه ۱۴۰۲/۰۸/۱۶ مورخه ۱۴۰۲/۰۸/۱۶ مورد تقاضای گل جهان چوپان نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه مزبور به مساحت ۱۲۵ متر مربع از محل مالکیت حسن صابری و ورثه رها قره چورلی.

۷- برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۸۸۹ مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۱۶ مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۱۶ مورد تقاضای مهدی واحدی صدیق نسبت به ششدانگ یک قطعه محوطه محصور دارای اعیان به مساحت ۱۹۸,۹۱ متر مربع از محل مالکیت علی اکبر روحانی.

لذا بدین وسیله به فروشندهگان و مالکین شاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ میگردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوامه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند مترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا مترضی گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننمایند اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۰۷

شناسه آگهی:۱۸۴۲۳۷۱

آگهی تجدید مزایده نوبت دوم

در مورد پرونده اجرائی کلاسه ۰۳۰۰۳۶۰ شعبه ۲ اجرای احکام مدنی بجنورد، فی مابین محکوم له : محمدرضا متقی – صغری متقی و محکوم علیه: شیرین خاکسار آزاد – ابراهیم متقی – زهرا متقی – علی اکبر متقی به شرح مشخصات ذیل الذکر توقیف شده است:
شهر بجنورد بلوار امام خمینی غربی، فرعی میدان بار، میدان میوه و تره بار مرکزی بجنورد تقاطع ضلع شمالی و غربی، غرفه ۱۱۳ ، با مختصات یوتی ام (۴۱۳۷۵۰۱ و ۵۲۶۴۹۸) ملک موصوف (سرقظلی) یک باب حجره به مساحت حدود ۶۰ متر مربع، دهانه ۶ متر و عمق ۱۰ متر، ارتفاع ۴٫۶ متر با سقف سبک ششپد دار (پراپزیت) کفسازی حجره سیمان و بخشی موزائیک درب ورودی آهنی درب داخلی و پنجره آلومینیوم دارای نیم طبقه (بالکن) با طاق ضربی به مساحت حدود ۱۵ متر مربع با ارتفاع حدود ۲٫۵ متر با کفسازی موزائیک می باشد. با عنایت به موقعیت قرارگیری ملک موصوف در کنج میدان بار فضای مقابل مغازه با وضعیت موجود و بدون در نظر گرفتن اثر طرح فارغ از موارد ثبتی و حقوقی ترتب بر ملک و دیون احتمالی ملک، ارزش سرقظلی است گرفتن موثر در قیمت گذاری منجمله عرف محل، موقعیت و بافت محلی، نوع و سطح مرغوبیت ملک وضعیت محل از نظر نوع و کیفیت بنا و مساحت مورد انتقال عرض معبر مجاور و نوع کاربری با وضعیت موجود و بدون در نظر گرفتن اثر طرح فارغ از موارد ثبتی و حقوقی ترتب بر ملک و دیون احتمالی ملک، ارزش سرقظلی است دانگ مشاع از شش دانگ مبلغ ۶۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (شصت میلیارد ریال) تعیین می گردد. و مقرر شد سرقظلی از طریق مزایده آنلاین از ساعت ۸ صبح تا ۱۱ صبح مزایده سنتنی و حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان بجنورد در روز سه شنبه ۱۴۰۲/۰۹/۰۶ ساعت ۱۱:۰۰ صبح ۱۲:۰۰ صبح پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده به مزایان محکوم به و هزینه های اجرائی به فروش برسد بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند و در روز مزایده نسبت به پرداخت ده درصد مبلغ کارشناسی از طریق سایت Setadiran.ir اقدام نمایند.) برای شرکت در مزایده باید قبل از ورود به سایت افرادی که توکن ندارند از طریق دفاتر پیشخوان ایجاد توکن نمایند سپس وارد سایت مذکور گردند) و یا حضورا به این شعبه مراجعه نمایند.
بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی (نود درصد) در مهلت مقرر مبلغ تودیمی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.

شناسه آگهی: ۱۸۲۵۸۰۱

دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی شهرستان بجنورد_ یونس خانی

شکوفایی خدمات شهری بجنورد در آغاز دولت چهاردهم

بودجه ریزی شهرداری بجنورد از سال ۱۴۰۰ تاکنون سیر صعودی داشته است تا جایی که این رقم در سال ۱۴۰۳ و آغاز دولت چهاردهم به ۱۶ هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال رسیده و تغییرات آن در فعالیت های عمرانی مرکز خراسان شمالی کاملا مشهود است.

بررسی‌ها نشان می‌دهد که با آغاز به کار شورای ششم در سال ۱۴۰۰ بودجه ریزی مناسبی در بخش شهری مرکز خراسان شمالی انجام شده است.

تکمیل کود دوبار، شهید صفا، احداث زمین چمن، پل ۱۹ مهر، تعیین تکلیف سازمان پسماند، پرداخت سهم شهرداری های اسفراین، شیروان و آشنخانه، ایجاد حق مالکیت ۱۰۰ درصدی شهرداری بجنورد نسبت به این سازمان و کارخانه از موقیعت های حائز اهمیت برنامه و بودجه بود.

بررسی جدید زیر حاکی از این است که بودجه شهرداری این شهر ۳۳۰ هزار نفری در سال ۱۴۰۳ با افزایش ۳۰۰ برابری در همسنجی با سال ۱۴۰۰ به ۱۶ هزار ۱۰۰ میلیارد ریال رسیده است و این خود بیانگر رشدی بی‌سابقه در افزایش بودجه این شهر را دارد.

افزایش بودجه شهرداری بجنورد در دولت چهاردهم با ورود به شیوه‌های نوین تامین مالی به ویژه ظرفیت اعتبارات دولتی و بهره‌مندی از اوراق خزانه اسلامی رقم خورد و در تازه‌ترین مورد با پیگیری‌های شهردار و استاندار خراسان‌شمالی سه هزار میلیارد ریال اوراق مشارکت برای بهبود زیر ساخت حمل و نقل و نوسازی ناوگان شهری بجنورد تخصیص یافت.

این قدم مبارکی است که در آغاز دولت چهاردهم رقم خورد و امید می‌رود این میزان بودجه تخصیصی، تحولی بزرگ را در این شهر رقم بزند.

سال	بودجه(میلیارد ریال)	رشد نسبت به سال قبل (درصد)	سرانه هر سال(میلیون ریال)
۴۰۰	۴۲۰۰	۳۰	۱۸
۴۰۱	۶۵۰۰	۵۴	۲۰
۴۰۲	۸۹۴۰	۳۷	۳۸
۴۰۳	۱۶۱۰۰	۳۰۰	۷۰

خريد ۲۶ دستگاه اتوبوس، ۱۵ دستگاه ون، رشد ۶۰۰ درصدی نهضت آسفالت بجنورد از برکات بودجه و تحقق اعتبارات شهرداری است که در نیمه نخست سالجاری رقم خورد و

ساخت شهربازی و اجرای طرح تقاطع غیر همسطح، راه اندازی کارخانه کمپوست با خرید دستگاه پردازش زباله و سایر تجهیزات مورد نیاز، اجرای بخشی از دیوار ساحلی منطقه جوادیه به طول ۴۵۰متر و اجرای طرح هدایت آب‌های سطحی در این منطقه

از دیگر طرح‌هایی زیرساختی است که در دستور کار قرار دارد. نکته قبل تامل در این بودجه رشد سرانه هر شهروند است که از ۱۸ میلیون ریال سال ۱۴۰۰ به ۷۰ میلیون ریال در سال ۱۴۰۳ رسیده است و این خود بیانگر تاثیر افزایش بودجه در حق شهروندی مردم بجنورد را دارد.

بودجه سرانه شاخصی برای اندازه‌گیری میزان تخصیص بودجه متوسط آحاد ساکنان یک کشور یا یک منطقه جغرافیایی مشخص است و این شاخص، سنگ محکی برای ارزیابی کیفیت زندگی افراد در هر کشور یا محدوده جغرافیایی در اختیار می‌گذارد.

رشد قابل توجه بودجه سرانه هر شهروند بجنوردی

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر بجنورد در این خصوص گفت: ۱۶ هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال به عنوان بودجه سال جاری این شهرداری مصوب و بر این اساس سرانه هر شهروند مرکز خراسان شمالی ۷۰ میلیون ریال تعیین شد. افزایش بودجه شهرداری بجنورد در دولت چهاردهم با ورود به شیوه‌های نوین تامین مالی رقم خورد.

این رقم به صورت سرانه نشاندهنده خدماتی است که شهرداری به طور ماهیانه در بخش های مختلف به هر فرد می دهد.

یوسف مغروری اظهارکرد: امسال با ورود به شیوه های نوین تامین مالی به ویژه ظرفیت اعتبارات دولتی و بهره مندی از اوراق خزانه اسلامی ۱۶ هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال بودجه برای این شهر مصوب شد.

وی عنوان کرد: بودجه عمرانی شهرداری بجنورد امسال نسبت به سال ۱۴۰۰ در حدود ۳۰۰ درصد افزایش یافت.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر بجنورد اضافه کرد: چهار هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال بودجه سال ۱۴۰۰ برای شهرداری این شهر مصوب شد و سرانه هر شهروند بجنوردی ۱۸ میلیون ریال تعیین شد.

وی ادامه داد: ۴۲۰ هزارمتر مربع از معابر شهر بجنورد با افزایش بودجه امسال آسفالت شد و در در مقایسه با سال ۰۱۴۰۰، ۶۰۰ درصد افزایش آسفالت معابر در این شهر انجام شده است.

مغروری تاکید کرد: ۷۰ هزار مترمربع از معابر این شهر سال ۱۴۰۰ آسفالت شد و این میزان سال گذشته به ۲۳۰ هزار متر مربع رسید.

خريد هشت دستگاه ماشین مکانیزه زباله، تکمیل پل کشاورز، آسفالت معابر، ارتقای سرانه فضای سبز در دستور کار شهرداری قرار دارد.

وی ساخت شهربازی و اجرای طرح تقاطع غیر همسطح، راه اندازی کارخانه کمپوست با خرید دستگاه ویندرو ترنر و سایر تجهیزات مورد نیاز، اجرای بخشی از دیوار ساحلی منطقه جوادیه



به طول ۴۵۰متر و اجرای طرح هدایت آبهای سطحی در این منطقه با ۱۱۰ میلیارد ریال را از طرح های امسال عنوان کرد. عضو شورای شهر بجنورد بیان کرد: خرید هشت دستگاه ماشین مکانیزه حمل زباله، تکمیل پل کشاورز با ۱۱۰ میلیارد ریال اعتبار، آسفالت معابر، ارتقای سرانه فضای سبز با احداث کمربند سبز و پارک‌های جدید از دیگر برنامه های اجرایی امسال شهرداری بوده است.

وی با اشاره به جذب ۷۵۰ میلیارد ریال اعتبار دولتی امسال افزود: از این میزان ۱۱۰ میلیارد ریال برای اجرای طرح ساماندهی بستر و حریم رودخانه مسیل جوادیه، ۳۵ میلیارد ریال برای تکمیل پل کشاورز و ۳۳۰ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال برای خرید دستگاه ویندروترنر کارخانه کمپوست هزینه شد.

مغروری ادامه داد: همچنین ۱۹۰ میلیارد ریال دفن گاه زباله و ۱۸۰ میلیارد ریال برای خرید اتوبوس اختصاص یافت.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر بجنورد خاطرنتشان کرد: از مجموع درآمد ۴۸۱ میلیارد ریال هزینه شده معادل ۶۰درصد هزینه مصوب ۶ ماهه و ۳۰ درصد هزینه مصوب سال ۱۴۰۳ است.

جلوگیری از خام فروشی، پرداخت به موقع حقوق کارکنان در کنار تسویه به موقع مطالبات تامین اجتماعی و امور مالیاتی بر خلاف گذشته که همواره چالش زا بوده از تدابیر و رویکردها خاص این کمیسیون در شورای شهر بود.

خبر

یک بهله «شاه بوف» نایاب به

محیط زیست جاجر م تحویل شد

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان جاجر م گفت: یک بهله پرند شاه بوف که از ناحیه بال دچار آسیب دیدگی شده بود به اداره ه شهرستان تحویل داده شد.احمد صفرزاده اظهارکرد: پرند شاه بوف توسط یکی از دوستداران محیط زیست زنده گیری و به اداره شهرستان تحویل داده شدوی افزود: پس از بررسی های دامپزشکی و اطمینان کامل از سلامت و با توجه به شرایط زیستگاهی، این پرند به دامان طبیعت بازگردانده خواهد شد.شاه بوف با نام علمی (Bubo bubo) پرند ای ارزشمند از خانواده جغد ها و بزرگ‌ترین نوع جغد ایران است.این پرند صبح خیلی زود و غروب به شکار می رود، اغلب به روی شاخه های در شکاف سنگ ها و درخت ها یا روی شاخه های درخت در محلی نزدیک به تنه درخت قائم می نشیند یا در آشیانه متروک پرندگان شکاری زاد و ولد می کند. پناهگاه حیات وحش میاندشت در شهرستان جاجر م یکی از قدیمی ترین مناطق چهار گانه کشور به شمار می رود. میاندشت دارای یکی از غنی ترین و متراکم ترین گونه های جانوری در بین زیستگاه های استپی کشور است.این پناهگاه با پارک ملی گلستان ۱۰۰ کیلومتر، با منطقه حفاظت شنده فرود در شهرستان مانه و سملقان ۸۰ کیلومتر با منطقه حفاظت شده خار توران شاهرود ۷۵ کیلومتر و با منطقه حفاظت شده سالوک اسفراین ۳۰ کیلومتر فاصله دارد.شهرستان جاجر م غربی استان خراسان شمالی دارای سه شهر جاجر م، سنخواست و شوقان، سه بخش، پنج دهستان و ۵۵ آبادی است.

پایان سرشماری پاییزه حیات وحش منطقه سالوک

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان اسفراین در ادامه گفت: سرشماری پاییزه حیات وحش پارک ملی و منطقه حفاظت شده سالوک در سه روز برگزار شد. علی فرجی اظهار کرد: جمعیت پستانداران شاخص منطقه در این برنامه شامل کل و بز، قوچ و میش و آهو با حضور بیش از ۴۵ نفر در قالب ۱۹ گروه به روش مشاهده مستقیم سرشماری شدوی افزود: امروز و در روز سوم این برنامه، سرشماری منطقه دشتی پارک ملی سالوک برای برآورد جمعیت آهوان منطقه به پایان رسید.رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان اسفراین اضافه کرد: پارک ملی سالوک یکی از بهترین زیستگاه های پلنگ و قوچ اوربال در کشور محسوب می‌گردد و کل و بز، پلنگ، گربه پالاس، گربه وحشی، گراز و روباه از جمله زیستمندان این منطقه اند.

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آیین نامه اجرائی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد مورد رسیدگی و تایید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد :

بخش دو بجنورد پلاک ۶- اصلی اراضی حمید

۱ - ششدانگ یک قطعه زمین زراعی از پلاک ۹۷ فرعی از ۶ اصلی فوق به مساحت ۱۰۹۸۲۸۱ (ده هزار و نهصد و هشتاد و دو ممیز هشتاد و یک صدم)متر مربع ایتباعی آقای جلال اکبرزاده از محل مالکیت رسمی آقای محمد حمیدی ولد محمد علی برابر رای شماره ۳۳۸۵_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۱۲

۲- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی از ۹۶ فرعی از ۶ اصلی فوق به مساحت ۲۲۳۲۱۰۱ (دو هزار و دویست و سی و دو ممیز صد صدم)متر مربع ایتباعی آقای جلال اکبرزاده از محل مالکیت رسمی آقای محمد حمیدی ولد محمد علی برابر رای شماره ۳۳۴۵_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۱۵

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین شناعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا متررض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۰۶

شناسه آگهی : ۱۸۱۴۴۳۳

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آیین نامه اجرائی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد مورد رسیدگی و تایید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد :

بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۱- اصلی اراضی سوهانی

۱ - ششدانگ یکباب منزل مسکونی از پلاک ۱۴۹ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مساحت ۷۵۵۵ (هفتاد و پنج ممیز پنجاه و پنج صدم) متر مربع ایتباعی آقای امیدرضا فلاحی از محل مالکیت رسمی آقای علی اکبر کاظمیان برابر رای شماره ۳۶۴۶_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۲۶_۱۴۰۳ کلاسه ۰۰۸_۱۴۰۳

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین شناعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا متررض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۰۶

شناسه آگهی : ۱۸۱۴۴۳۷

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرائی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیئت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک جاجر م مورد رسیدگی و تایید قرار گرفته است جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیر الانتشار و محلی) شرح ذیل آگهی میشود:

بخش ۶ بجنورد

۱۳۰_ اصلی موسوم به جریب

۱- ششدانگ یک قطعه باغ قسمتی از پلاک شماره ۱۳۰- اصلی ایتباعی از محل مالکیت رسمی آقای حبیب اله محبی به مساحت ۱۴۵۵/۳۷ متر مربع بنام آقای ایوب ایوبی به شماره رای ۱۴۰۳/۰۳/۹۲_ ۱۴۰۲/۰۷/۱۶_ ۱۴۰۲/۰۷/۱۹ کلاسه ۱۴۰۳/۱۹۹

بخش ۷ بجنورد

۲۳۳- اصلی موسوم به صادق آباد

۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و باغ متصل قسمتی از پلاک شماره ۳۲ فرعی از ۲۳۳- اصلی ایتباعی از محل مالکیت رسمی آقای رضا مرادی به مساحت ۱۹۸۰۷/۶۲ متر مربع بنام آقای حسین میرزایی به شماره رای ۱۴۰۲/۱۰۰۸ - ۱۴۰۲/۰۷/۲۸ - ۱۴۰۲/۰۷/۲۳ کلاسه ۱۴۰۲/۶۳

۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۱۶ فرعی از ۲۳۳- اصلی ایتباعی از محل مالکیت رسمی آقای حسین فخران به مساحت ۲۱۹۱۲/۴۱ متر مربع بنام آقای مصطفی جاج محمدی به شماره رای ۱۴۰۲/۱۰۱۶ - ۱۴۰۲/۰۷/۲۸ - ۱۴۰۲/۰۷/۲۸ کلاسه ۱۴۰۲/۴۰

لذا بدینوسیله اعلام میگردد در صورتی که اشخاص ذینفع به آراه اعلام شده فوق اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید. و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد . در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا متررض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۰۶

شناسه آگهی : ۱۸۱۲۹۱۵

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۰۵۰۱۰۲۴۷_۳۰۷۰۰۵۰۳۶۰۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۸/۱۶ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شسیرین نودهی فرزند قربانعلی به شماره شناسنامه ۱۷۹ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی _ باغی به مساحت ۱۰۴۷،۵۹ مترمربع در قسمتی از ششدانگ پلاک شماره ۱۴۰ فرعی از ۱۳۳ اصلی واقع در اراضی موسوم به میرزا حسن لو بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی قربانعلی نودهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۰۷

سعید عقیقی _ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۹۶۲۲_۲۰۷۰۰۵۰۰۳۶۰۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۸/۰۷ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالملی قلوبی فرزند عباسعلی به شماره شناسنامه ۴۹۸ صادره از بجنورد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۹،۳ مترمربع از پلاک شماره ۷۳۷ فرعی از ۱۶۴ اصلی حصار واقع در خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت ثبتی علی اصغر رجب پور مقدم به شرط تجمیع با ملک مجاور خود متقاضی به پلاک ۲۵۳۳ فرعی از ۱۶۴ اصلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۰۷

شناسه آگهی: ۱۸۳۳۹۷۲

سعید عقیقی _ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۱۵۲۰_۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۸/۱۷ موضوع قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهری گرمه مطلق فرزند عزت الله به شماره شناسنامه ۴۵۶ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی _ باغی به مساحت ۱۱۴۷،۳ مترمربع در قسمتی از ششدانگ پلاک شماره ۸۰ فرعی از ۱۲۴ اصلی واقع در اراضی موسوم به خدائلی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی عزت ا.. گرمه مطلق محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۰۷

شناسه آگهی: ۱۸۳۴۰۸۰

سعید عقیقی _ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۹۴۰۲_۲۰۷۰۰۵۰۰۳۶۰۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۸/۰۵ هیات موضوع قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد امانی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۷۱۹ صادره از ایران در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۳۸۱۸ مترمربع در قسمتی از ششدانگ پلاک شماره ۹۷ فرعی از ۱۹۲ اصلی واقع در اراضی موسوم به تاتار بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی امان ا.. امانی ولد غلامحسین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۰۷

شناسه آگهی: ۱۸۲۴۱۳۲

سعید عقیقی _ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۹۰۷۲_۲۰۷۰۰۵۰۰۳۶۰۱۴۰۲ کلاسه ۱۴۰۲/۳۲۷ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا غلامپور فرزند غلامعلی به شماره شناسنامه ۳۳۶ در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۶۹۵،۶۷ مترمربع از پلاک شماره ۶۹ فرعی از ۱۱۴ اصلی اراضی فیروزه واقع در خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت چراغعلی فیروزه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۰۷

شناسه آگهی: ۱۸۴۳۱۵۳

سعید عقیقی _ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

